ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 20 年 8月 15 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
       （URL http://www.aeria.jp/）

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 8 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員の異動に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容

現在の「研究開発本部」「管理本部」の２本部体制から、「オンラインビジネス本部」「ファ

イナンス事業本部」「管理本部」の３本部体制とする。

（１）当社の中心事業領域を明確化するため、現在の「研究開発本部」を「オンラインビジネス

本部」に名称変更

（２）株式会社インキュベート・パートナーズの吸収合併に伴い、「ファイナンス事業本部」を

新設

２．役員の異動

 （昇任）

氏 名 新役職 旧役職

鈴 木 広 美 常務取締役 取締役

以 上